Primiū argu. à parte ne- gativa.

Tertio: Detracțio idem est quod subtra- ctio, & demptio ex aliquo toto: contingit autem famam denigrari nihil veritatis sub- trahendo, sed occulta propalando crimi- na, ergo non idem est detracțio quod fama denigratio. In contrarium est illud Eccl. 10. Si mordeat serpens in silentio, n̄ hile o minus habet, qui occulē detrahit: ergo occulē mordere alienam famam est illi detraherare.

Tertiū.

Ad qđnem vnicā sufficit conclusio, qua ex superiori q̄ palam consequitur. Detrac- tio est occulta denigratio alienæ famæ. Conclusio iam ex superioribus ostensa est. Enimvero sicut factō noceri alicui bis- riā solitum est, vt in furto & rapina ostē debamus, nempe aut per manifestam vim aut per subdola lesionem, ita ē & verbo usū venit. Nam manifestè quis alteri per contumeliam nocet, occulē autē, per detrac- tionem. Qui autem in alterius conspectu manifestis verbis in eum inuictit, parupē- dere eum se profiteretur, quapropter hono- rem eius, vt diximus, ex professo lredit. Soto, de Iust. & Iu. 11. 3. Qua

Vnica conclusio.

Prob- tio coct.